様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

南越前町長　様
住所
氏名
生年月日
日中連絡の取れる電話番号
メールアドレス

　　　　　　　年度南越前町遠距離通勤者高速道路利用支援事業補助金資格認定申請書

　南越前町遠距離通勤者高速道路利用支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、交付資格の認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	通勤先
	所在地

	名称

	電話番号

	利用予定期間
	　　年　　月　　日　から
　　年　　月　　日　まで

	利用区間
	　　　IC　から　　　　　　IC　まで

関係書類
[bookmark: _GoBack](1)　就労していることが分かるものの写し
(2)　市町村税等の滞納がないことがわかる証明書
(3)　その他町長が必要と認める書類